
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-5
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
96

96
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

ANUNCI 

 

Exp. 2024/208.04 

 

Que finalitzat en data 7 de maig de 2025 el termini d’informació pública de trenta dies, de 

l’expedient núm. 2024/208.04 relatiu a l’aprovació del projecte d’ampliació de les voreres de Via 

Augusta, entre els carrers Margenat i Dolors Monserdà, al Districte de Sarrià-Sant Gervasi, 

aprovat inicialment per resolució de la Gerència del Districte, en data 18 de març de 2025, 

segons anunci publicat en el BOP de data 21 de març de 2025, no s’ha presentat cap al·legació 

que faci palesa la necessitat d’introduir modificacions en el projecte, i de conformitat amb 

l’esmentada resolució, en data 8 de maig de 2025, ha esdevingut definitivament aprovat.  

 

Contra aquesta resolució es pot interposar recurs d’alçada davant l’Alcaldia, en el termini d’un mes 

comptat des del dia següent al de la recepció de la present notificació.  

El recurs d’alçada s’haurà de resoldre i notificar en el termini d’un mes. El termini per interposar recurs 

contenciós administratiu serà de dos mesos comptats des del dia següent de la recepció de la notificació 

de l’acte exprés.  

Contra la desestimació tàcita del recurs d’alçada, que s’entendrà produïda un cop transcorregut un mes 

comptat des de l’endemà a la seva interposició sense que s’hagi resolt expressament, es pot interposar 

recurs contenciós administratiu en el termini de sis mesos a comptar des del dia següent al que s’hagi 

produït la desestimació tàcita.  

També, es pot utilitzar qualsevol altre recurs que es cregui convenient.  

 

 

La Secretària Delegada (P.V. 20/06/2024) 

 

 

 

 

Marta Gañet Fueris 

Barcelona, a 12 de maig de 2025 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-13T11:26:08+0000




